
1 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA PETRIJANEC 
OPĆINSKI NAČELNIK 
KLASA: 604-01/24-01/1 
URBROJ: 2186-6-02/1-24-79 
Petrijanec, 26. studenoga 2024. 
 

Na temelju članka 48. Statuta Općine Petrijanec (»Službeni vjesnik Varaždinske 

županije«, broj 31/21), Odluke o stipendiranju nadarenih učenika srednjih škola i studenata 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 75/23), Odluke o raspisivanju natječaja za 

dodjelu stipendija nadarenim učenicima srednjih škola i studentima za školsku/akademsku 

2024./2025. godinu i imenovanju povjerenstva za provedbu natječaja, provedenog Natječaja 

za dodjelu stipendija nadarenim učenicima srednjih škola i studentima za 

školsku/akademsku 2024./2025. godinu te prijedloga Povjerenstva za provedbu natječaja, 

općinski načelnik donosi  

 

 

ODLUKU 

o dodjeli stipendija nadarenim učenicima srednjih škola i studentima 

 za školsku/akademsku 2024./2025. godinu 

 
 

I. 

Stipendije nadarenim učenicima za školsku godinu 2024./2025. dodjeljuju se: 

 

1) učenicima srednjih škola sa sjedištem na području Varaždinske županije u 
mjesečnom iznosu od 35,00 eura: 

 

 I. Učenici srednjih škola na području Varaždinske 
županije  

    

RB Ime i prezime RAZRED UKUPAN BROJ BODOVA 

1. KLARA ŠVOGER 1. 95 

2. FLORIJAN MIHALIĆ 1. 89 

3. SARA KUMER 
HRANJEC 

1. 61 

4. JANA ŠIPEK 1. 58 

5. HEDA KOVAČIĆ 1. 49 

6. ROKO RUKELJ 4. 49 

7. KLARA ŠLIBAR 1. 45 

8. SEBASTIAN MELINČEK 4. 45 

9. JONA VIDOVIĆ 4. 40 

10. KARLA VUJEVIĆ 4. 40 

11. PATRICIJA FERENEC 3. 40 

12. KLARA NEKOKSA 1. 39 

13. EMA KOKOT 4. 37 



2 
 

14. AZRA ŠTOĆKO 2. 35 

15. LEON KRALJ 1. 35 

16. ENA MUMLEK 4. 35 

17. PETAR MALTARSKI 4. 35 

18. SAŠA MIHALIĆ BAHUN 1. 35 

19. TAMARA HUMEK 3. 34 

20. LOVRO KLANEČEK  3. 34 

21. JULIJA VRČEK 2. 34 

22. FRAN KLASIĆ 4. 32 

23. IVAN ŠVOGER 3. 32 

24. JAKOV BASTALEC 4. 32 

25.  MAGDALENA MIHIN 3. 32 

26. KARLO PRANJIĆ 
FURJAN 

2. 30 

27. LUCIJA MIHIN 3. 30 

28. PAVEL BASTALEC 2. 30 

29. TEA JEREC 2. 30 

30. TEA MIKULJAN 3. 27 

31. ANJA KRIŽMARIĆ 4. 25 

32. LEONA MARIE 
BRANIŠA 

3. 25 

 
 

 

 

2) studentima polaznicima visokih učilišta sa sjedištem na području Varaždinske 
županije u mjesečnom iznosu od 45,00 eura 
 

 I. Studenti polaznici visokih učilišta sa sjedištem na području 
Varaždinske županije 

    
RB Ime i prezime GODINA 

STUDIJA 
UKUPAN BROJ BODOVA 

1. EMA KUŠTER 1. 35 

2. NIKOLINA ŽIHER 3. 15 

3. JASMINA KRAMARIĆ 2. 10 

 

     

 

 

3) studentima polaznicima visokih učilišta sa sjedištem na području Međimurske 
županije u mjesečnom iznosu od 55,00 eura 

 

 II. Studenti polaznici visokih učilišta sa sjedištem na području 
Međimurske županije 

    
RB Ime i prezime GODINA 

STUDIJA 
UKUPAN BROJ BODOVA 

1. PAULA BAČAN 3. 15 

2. PETRA BOŽIĆ 3. 5 

 

  



3 
 

4) studentima  polaznicima visokih učilišta sa sjedištem izvan Varaždinske i Međimurske 
županije na području Republike Hrvatske ili u stranoj državi u mjesečnom iznosu od 
85,00 eura 

 

 III. Studenti polaznici visokih učilišta sa sjedištem izvan Varaždinske 
i Međimurske županije na području Republike Hrvatske ili u 
stranoj državi 

    
RB Ime i prezime GODINA 

STUDIJA 
UKUPAN BROJ BODOVA 

1. LORENA DOBRANIĆ 1. 35 

2. IVA OREŠKI 1. 35 

3. MIA SAMBOLEC  4. 35 

4. ZORAN JAMBREK 3. 35 

5. JURICA ČEHOK 4. 35 

6. SANDRA BEDENIK 5. 30 

7. GABRIJELA MARIĆ 5. 30 

8. JANA TELEBAR 5. 25 

9. KLARA LESKOVAR 5. 25 

10. MAJA KLANEČEK 3. 25 

11. VERONIKA KOPREK 5. 20 

12. IVANA TELEBAR 5. 20 

13. LEON ŠĆURIC 5. 20 

14. LOVRO KOPREK 2. 20 

15. TAMARA FLEGAR  3. 20 

16. PETAR VINCEKOVIĆ 5. 20 

17. PETRA GAZDEK 4. 20 

18. DARIA GOLUBIĆ 4. 16 

19. LAURA VUKEŠIN 2. 15 

20. MAJA ŠINCEK 5. 15 

21. LORENA ŠTEFINŠĆAK 2. 15 

22. LUKA KEREŽI  5. 15 

23. INGRID VUJEVIĆ 4. 15 

24. ANA MARIJA 
LUKAČEVIĆ 

2. 15 

25. LAURA LEVANIĆ 5. 15 

26. SANDRA PANIĆ 3. 15 

27. MELANI LESKOVAR 4. 15 

28. NIKOLA ČOKOR 5. 14 

29. LANA DOMJAN 2. 10 

30. PETAR KROBOT 3. 10 

31. REBEKA BEDENIK 3. 5 

32. SONJA PONGRAČIĆ 4. 5 

33. LUKA DOMJAN 2. 5 

34. IVAN LEVANIĆ 3. 5 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

 

OBRAZLOŽENJE 

 

 Odlukom o raspisivanju natječaja za dodjelu stipendija nadarenim učenicima srednjih 

škola i studentima za školsku/akademsku 2024./2025. godinu i imenovanju Povjerenstva za 

provedbu natječaja, KLASA: 604-01/24-01/1, URBROJ: 2186-6-02/1-24-1 od 15. listopada 

2024. godine imenovano je Povjerenstvo za provedbu natječaja (u daljnjem tekstu: 

Povjerenstvo) te je proveden natječaj temeljem Odluke o stipendiranju nadarenih učenika 

srednjih škola i studenata (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 75/23). Natječaj je 

objavljen na internetskim stranicama i oglasnoj ploči Općine Petrijanec, te je bio otvoren 20 

dana od dana objave, odnosno od 15. listopada 2024. godine zaključno do 4. studenoga 

2024. godine.  

 Do isteka roka za prijavu zaprimljene su ukupno 73 prijave.

 Prema utvrđenim kriterijima Povjerenstvo za provedbu natječaja utvrdilo je da pravo 

na dodjelu stipendija ima 32 učenika i 39 studenata (1 učenik i 1 student ne zadovoljavaju 

uvjete natječaja). Na konačnoj rang listi i ovoj Odluci nalazi se popis 32 učenika i 39 

studenata. 

 Sastavni dio ove Odluke je zapisnik Povjerenstva o otvaranju, pregledu i ocjeni 

zaprimljenih prijava i konačna rang lista učenika za dobivanje stipendije nadarenim 

učenicima srednjih škola za školsku 2024./2025. godinu i konačna rang lista studenata za 

dobivanje stipendije nadarenim studentima za akademsku 2024./2025. godinu. 

Sredstva za dodjelu stipendija učenicima srednjih škola i studentima s prebivalištem 

na području Općine osigurana su u Proračunu Općine Petrijanec za 2024. godinu, konto 

37215 Stipendije i školarine u ukupnom iznosu od 55.000,00 eura, a stipendiranje utvrđeno 

je kao javna potreba. Učenicima srednjih škola stipendije se dodjeljuju za razdoblje od 1. 

rujna 2024. godine do 30. lipnja 2025. godine i studentima za razdoblje od 1. listopada 2024. 

godine do 31. srpnja 2025. godine. U proračunskoj 2024. godini osigurana su sredstva za 

dodjelu stipendija u iznosu od 19.920,00 eura, a u proračunskoj 2025. godini osigurati će se 

Proračunom Općine Petrijanec za 2025. godinu za razdoblje od 01. siječnja 2025. do 31. 

srpnja 2025. godine. Ukoliko osigurana sredstva neće biti dostatna za prijavljene korisnike 

stipendija za isplatu u  2024. godini ista će se osigurati 2. izmjenama i dopunama proračuna 

za 2024. godinu prije isplate. 

U prosincu 2024. godine isplatiti će se sredstva za stipendije učenicima za rujan, 

listopad i studeni, te stipendije studentima za listopad i studeni, dok će se za prosinac i svaki 

sljedeći mjesec do 30. lipnja 2025. godine za učenike i do 31. srpnja 2025. godine za 

studente sredstva početi isplaćivati  do kraja  mjeseca za prethodni mjesec. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

Željko Posavec, mag.ing.mech. 

 

PRILOG: 

1. Zapisnik  
2. Konačna rang lista učenika za dobivanje stipendije nadarenim učenicima srednjih 

škola za školsku 2024./2025. godinu i konačna rang lista studenata za dobivanje 

stipendije nadarenim studentima za akademsku 2024./2025. godinu 


